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ODLUKU )
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE

U postupku javne nabavke male vrednostj - Materijal za odrZavanje higijene, po
partijama, za Hemijska sredstva, pribor oprema za potrebe Prirodno-matematiékog fakulteta u

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema:
1.CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56

Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno

Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVy % cena sa
dinarima
PDV-om

Hemijska sredstva, pribor i oprema
Departman za hemiju, biochemiju i zatity Zivotne sredine

5 - Sredstvo za 5 80.0 20 80.00 480.00

odstranjivanje kamenca i

tvrdokornih mrlja i za

izbeljivanje, pakovanje
750 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka i

od 5-15% anjonskih
sastojaka

6 Sredstvo za otklanjanje 20 80.0 20 320.00 1920.00
necistoce i kamenca sa
sanitarija, Mer sanitar gel
ili odgovarajuce,
pakovanje 750 ml, sadr3i
manje od 5% nejonskih
sastojaka
7 Sredstvo za ¢igéenje 20 240.0 20 960.00 5760.00
kupatila, Mer Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml, sadrzi manje od
5% anjonskih sastojaka,



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

18

20

23

29

32

Naziv dobra

Alfa isometil jonon,
Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem

Sredstvo za ukklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenca, rde, ¢adi, budi,
Cif abraziv ili
odgovarajuce, pakovanje
500 ml, za uklanjanje
raznih vrsta necistoéa,
kamenac, rda, ¢ad ili bud,
sadrzi manje od 5%
anjonskih sastojaka,
nejonsko aktivno
povrsinskih elemenata,
sapun, parfem, agens, za
izbeljivanje na bazi
hlorina

Tecni sapun sa
pumpicom, pakovanje od
0,5 lit, sadrzi vodu,
natrijum, natrijum sulfat
lauret, natrijum hlorid,
parfem

Krema za ruke, kamilica,
pakovanje 400ml, sadrzi
tecni parafinski miristil
alkohol, vodu, glicerin,
parfem, cetearil alkohol,
natrijum miristat, te¢ni
parafin, lanolin alkohol,
tocoferil acetat (1%),
fenoksietanol,
metilparaben,
etilparaben,
propilparaben
Sredstvo za pranje
staklenih povrsina, sa
pumpicom, Clin Windows
& glass Mer ili
odgovarajuce, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka,
od 5-15% anjonskih
sastojaka

Deterdzent za masinsko
pranje vesa, Merix ili
odgovarajudi, pakovanje 9
kg, sadrzi od 5-15%
anjonskih sastojaka,
izbeljivac na bazi
kiseonika

Antibakterijski sapun u
peni za pranje ruku, RVU
8528 TC ili odgovaraajudi,
pakovanje 800 ml, dozira
se kroz drzac u koli¢ini od

Koli¢ina

10

10

10

20

12

Jedini¢na cena
bez PDV-a

120.0

50.0

200.0

100.0

900.0

4000.0

PDVu %

20

20

20

20

20

20

PDV u

dinarima

240.00

100.00

400.00

400.00

360.00

9600.00

Ukupno
cena sa
PDV-om

1440.00

600.00

2400.00

2400.00

2160.00

57600.00



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra

0,4 ml, 2000 doza iz
jedne dopune od 800 ml,
te¢nost bez boje i mirisa,

vrednost ph 4,2-5,7,
rastvorljivo u vodi, sadrZi

natrijum lauret sulfat,
propilen glikol, propan
1,2-diol, triklosan 0,5%
m/m, transportno
pakovanje 6x1

35 Sunder za ru¢no pranje
posuda, sa abrazivom i

Zljebom, dimenzije

90x70x45mm

37 Spiralna Zica za pranje
posuda, pakovanije 3/1,

postojanog kvaliteta

(rostfrai)

38 Sunderasta trulex krpa za
posude, pakovanje 3/1,
ne manja od 18x20 cm

40 Krpa pamucna za pod,
dimenzije 700x1000 mm

43 Magi¢na krpa, deblja,
ultra mikrofiber, Sire
rebraste teksture,
pogodna za jako zaprljane
povrsine, dimenzije
400x400mm
46 Gumene rukavice, PVC,
raznih veli¢ina, da su
rastegljive i
vodonepropusne,
pakovanje 1 par

48 Lateks rukavice, za
jednokratnu upotrebu,
talkirane,
vodonepropusne, raznih
veli¢ina, pakovanje 100/1

49 Lateks rukavice, za
jednokratnu upotrebu,
netalkirane,
vodonepropusne, raznih
veli¢ina, pakovanje 100/1

Hemijska sredstva, pribor i oprema
Dekanat

2 Sredstvo za CiScenje
raznih povrsina, kao 5to
su: granit, metal, staklo,

drvo, sprej Pronto ili
odgovarajuce, pakovanje
300 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih povrsinski
aktivnih materija, >=5%

Kolitina

20

10

10

Jedini¢na cena
bez PDV-a

6.0

36.0

45.0

85.0

70.0

42.0

320.0

420.0

340.0

PDVu %

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

24.00

72.00

180.00

170.00

140.00

84.00

256.00

336.00

408.00

Ukupno
cena sa
PDV-om

144.00

432.00

1080.00

1020.00

840.00

504.00

1536.00

2016.00

2448.00



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

4

7

11

36

46

Naziv dobra

<16% alifatski
ugljikovodici, miris
linalool, hexyl cinnamal,
citronellol, 2-bromo-2-
nitropronane-1 3diol

Sredstvo za cCis¢enje i
odrzavanje staklenih
povrsina, sa pumpicom i
rasprsivacem, Ajax ili
odgovarajuce, pakovanje
750 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka i
5-15% anjonskih
sastojaka
Sredstvo za Ciséenje
kupatila, Mer Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml, sadrzi manje od
5% anjonskih sastojaka,
Alfa isometil jonon,
Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem

Sredstvo za ukklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenca, rde, ¢adi, budi,
Cif abraziv ili
odgovarajuce, pakovanje
500 ml, za uklanjanje
raznih vrsta necisto¢a,
kamenac, rda, ¢ad ili bud,
sadrzi manje od 5%
anjonskih sastojaka,
nejonsko aktivno
povrsinskih elemenata,
sapun, parfem, agens, za
izbeljivanje na bazi
hlorina
Sredstvo za osveZavanje
wc Solje, Bref duo aktiv ili
odgovarajuce, pakovanje
sa korpicom, 50ml, sa 2
refila, sve mirisne note,
sadrzi 15-30% anjonskih
sastojaka i manje od 5%
nejonskih sastojaka
Sunder za Cis¢enje
teflonskih i osetljivih
povrsina, sa abrazivom,
Vileda ili odgovarajudi,
pakovanje 3/1
Gumene rukavice, PVC,
raznih veli¢ina, da su
rastegljive i
vodonepropusne,
pakovanje 1 par

Jedini¢na cena
bez PDV-a

190.0

240.0

120.0

270.0

85.0

42.0

PDV u %

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

228.00

288.00

144.00

324.00

136.00

33.60

Ukupno
cena sa
PDV-om

1368.00

1728.00

864.00

1944.00

816.00

201.60



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% g cena sa
inarima
PDV-om
47 Lateks rukavice, za 1 100.0 20 20.00 120.00
jednokratnu upotrebu,
vodonepropusne,

pakovanje 10/1

UKUPNO CENA BEZ PDV-g 76518.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 91821.60

Obrazlozenje

1. Narucilac je dana 30.08.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/76-3, o pokretanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/76-4 od 30.08.2018. godine, obrazovao Komisiju za
javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 07.09.2018., Komisija je pristupila
strucnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci Izvestaj, broj 0601-4/76-13 od 13.09.2018. godine.

3. Imajuci u vidu navode iz Izvestaja o stru¢noj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno
odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. Zakona, donese
odluka da se:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli:
1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56

Sto je ovladceno lice Narucioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/76-14, dana 13.09.2018. godine, o
dodeli okvirnog sporazuma:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli:
1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56

Dana 20.09.2018. zakljucen je Okvirni sporazum br. 0601-4/76-15.

4. Konacno, imajuci u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za
odrzavanje higijene, po partijama, za partiju Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe Prirodno-
matematiCkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama ¢&lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a
u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, predloZila je da se dodeli ugovor / izda narudzbenica:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema:
1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56
Sto je ovlasceno lice Naruéioca prihvatilo i odlu¢ilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru¢ioca u roku od 3 (tri) dana
od dana donosenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU: e |
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaétitu prava moze se podneti, u

-~

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 4
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